
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
XXIV- СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

  
 

Рішення № 349  
 

 

             м.Мостиська                                       від  31 січня  2022 року 

 

Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

 (будівництво припарафіяльного будинку для обслуговування костелу римо-католицької 

громади с.Крисовичі)  

 на території Мостиської міської ради, РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ РИМСЬКО-

КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ ПАРАФІЇ ПРЕСВЯТОЇ ДІВИ МАРІЇ ФАТІМСЬКОЇ У 

С.КРИСОВИЧІ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ. 
 

 

                  Розглянувши заяву РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ РИМСЬКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ 

ПАРАФІЇ ПРЕСВЯТОЇ ДІВИ МАРІЇ ФАТІМСЬКОЇ У С.КРИСОВИЧІ МОСТИСЬКОГО 

РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ, про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій (будівництво припарафіяльного будинку для обслуговування 

костелу римо-католицької громади с.Крисовичі)  на території Мостиської міської ради, 

погоджений відповідними службами  проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.ст.12,19,92,125,126,186(1) Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

Державний земельний кадастр», Мостиська міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ РИМСЬКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ 

ПАРАФІЇ ПРЕСВЯТОЇ ДІВИ МАРІЇ ФАТІМСЬКОЇ У С.КРИСОВИЧІ МОСТИСЬКОГО 

РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ проект землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки для будівництва та обслуговування  будівель громадських та релігійних 

організацій (будівництво припарафіяльного будинку для обслуговування костелу римо-

католицької громади с.Крисовичі), площею 0,16 га (кадастровий номер 

4622483900:05:008:0002) на території Мостиської міської ради. 

2. Виконавчому  комітету Мостиської міської ради зареєструвати комунальну 

власність на вказану земельну ділянку відповідно чинного законодавства. 

        3. Передати РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ РИМСЬКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ ПАРАФІЇ 

ПРЕСВЯТОЇ ДІВИ МАРІЇ ФАТІМСЬКОЇ У С.КРИСОВИЧІ МОСТИСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ у постійне користування земельну ділянку для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (будівництво 

припарафіяльного будинку для обслуговування костелу римо-католицької громади 

с.Крисовичі), площею 0,16 га (кадастровий номер 4622483900:05:008:0002) на території 

Мостиської міської ради. 



4. Зобов'язати РЕЛІГІЙНУ ГРОМАДУ РИМСЬКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ 

ПАРАФІЇ ПРЕСВЯТОЇ ДІВИ МАРІЇ ФАТІМСЬКОЇ У С.КРИСОВИЧІ МОСТИСЬКОГО 

РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ зареєструвати право постійного користування на 

земельну ділянку у встановленому законом порядку. 

 

  

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 


